TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

BCH ĐOÀN HUYỆN  BÙ ĐĂNG
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Bù Đăng, ngày 25  tháng 5 năm 2015

	Số: 24 -CV/HĐTN

V/v phân bổ khen thưởng năm học 2014-2015

Kính gửi:
- Chi bộ các trường THPT, THCS-THPT trên địa bàn huyện.

- BCH các cơ sở Đoàn trường trực thuộc Huyện Đoàn.

- BCH Đoàn 16 xã, thị trấn.
- Căn cứ chương trình số: 01/CT-HĐTN, ngày 15 tháng 8 năm 2014 của BTV Đoàn huyện Bù Đăng về chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2014 - 2015.
- Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2014 - 2015 của các xã, thị trấn.
- Căn cứ công văn số: 79-CV/TĐTN-TTNTH ngày 15 tháng 4 năm 2015 về việc phân bổ chỉ tiêu khen thưởng năm học 2014 - 2015.

- Ban Thường vụ Huyện Đoàn Bù Đăng phân bổ chỉ tiêu khen thưởng năm học 2014 - 2015. Cụ thể như sau:
1. Đối tượng:
- Cá nhân: là những cán bộ Đoàn, Đoàn viên từ cấp chi đoàn trở lên; có nhiều đóng góp và đạt thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào Thanh niên trường học năm học 2014 - 2015.

- Tập thể: Chi đoàn lớp; Đoàn trường, chi đoàn trực thuộc Ban TNTH huyện đạt thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào Thanh niên trường học năm học 2014 - 2015.

2. Số lượng: Có bảng phân bổ đính kèm.
3. Thủ tục hồ sơ:
- Đối với các cơ sở Đoàn trường học trực thuộc Huyện Đoàn:

+ Hồ sơ do Trung ương Đoàn, tỉnh Đoàn khen: 02 bản thành tích (có xác nhận của chi bộ, BTV Đoàn trường)
+ Tờ trình (kèm theo danh sách) đề nghị khen thưởng của BTV Đoàn.
- Đối với các cơ sở (chi đoàn) Đoàn trường học trực thuộc xã, thị trấn:

+ 01 bản thành tích (có xác nhận của chi bộ nhà trường, BTV Đoàn xã, thị trấn)
+ Tờ trình (kèm theo danh sách) đề nghị khen thưởng của BTV Đoàn xã, thị trấn.
4. Thời hạn nộp hồ sơ:
- Hồ sơ do Trương ương Đoàn; BCH tỉnh Đoàn khen nộp về Ban thanh niên trường học huyện trước ngày 29  tháng 5 năm 2015.
- Hồ sơ do UBND huyện; BTV Huyện Đoàn khen nộp về BTN trường học huyện trước ngày 20 tháng 6 năm 2015 (các cá nhân, tập thể do BTV Huyện Đoàn khen thưởng chỉ cần tờ trình có xác nhận của BTV Đoàn trực tiếp quản lý)
5. Lưu ý:

- Để tránh trường hợp được đề nghị khen thưởng trùng lập, BCH Đoàn các xã, thị trấn lưu ý những đồng chí vừa giữ chức danh Bí thư chi đoàn + Giáo viên - Tổng phụ trách Đội. (tham khảo công văn phân bổ chỉ tiêu khen thưởng công tác Đội và phong trào thiêu nhi trường học số: ....-CV/HĐĐ ngày 25 tháng 5 năm 2015).
- Mọi chậm trễ sẽ không được giải quyết.

Trên đây là công văn phân bổ chỉ tiêu khen thưởng năm học 2014 - 2015 của BTV Huyện Đoàn Bù Đăng. Để nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
- Như kính gửi;

                        BÍ THƯ
- Lưu.

    (Đã ký)

 Tô Thị Huế

BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bù Đăng, ngày 25 tháng 5 năm 2015
BẢNG PHÂN BỔ CHỈ TIÊU KHEN THƯỞNG

Năm học 2014 - 2015

(Ban hành kèm theo công văn số:    -CV/HĐTN, ngày 25 tháng 5 năm 2015
 của BTV Huyện Đoàn Bù Đăng về việc phên bổ chỉ tiêu khen thưởng năm học 2014 - 2015)

1. Các cơ sở Đoàn trực thuộc Huyện Đoàn Bù Đăng:
	TT
	Đơn vị
	TW Đoàn
	Tỉnh Đoàn
	UBND huyện
	BTV Huyện Đoàn

	Tập thể
	Cá nhân
	Tập thể
	Cá nhân
	Tập thể
	Cá nhân
	Tập thể
	Cá nhân

	1
	THPT Bù Đăng

	1

	1

	1

	2
	THPT Lê Quý Đôn
	1

	1
	1

	3
	THPT Thống Nhất

	1

	1
	1

	4
	THCS, THPT Lương Thế Vinh
	1
	1

	1
	1

	5
	PTDT NT THCS Điểu Ong

	1

	1

	6
	Trung tâm GDTX

	1

	1

	7
	THCS, THPT Đăng Hà

	Tổng cộng
	2
	1
	2
	2
	2
	3
	2
	3

2. Các cơ sở Đoàn trực thuộc xã, thị trấn:
	TT
	Đơn vị
	UBND huyện
	BTV Huyện Đoàn

	Tập thể
	Cá nhân
	Tập thể
	Cá nhân

	1
	Thị trấn Đức Phong
	1

	1

	2
	Xã Đoàn Kết
	1

	3
	Xã Thọ Sơn

	1
	1

	4
	Xã Phú Sơn
	1

	5
	Xã Minh Hưng

	1
	1

	6
	Xã Bình Minh

	1

	1

	7
	Xã Bom Bo
	1

	8
	Xã Đường 10

	1

	9
	Xã Đak Nhau

	1

	1

	10
	Đức Liễu

	1

	11
	Xã Nghĩa Bình

	1

	1

	12
	Xã Nghĩa Trung

	1
	1

	13
	Xã Thống Nhất

	1

	1

	14
	Xã Đăng Hà

	1

	15
	Xã Phước Sơn

	1

	16
	Xã Đồng Nai
	1

	Tổng cộng
	5
	8
	6
	5